INGREDIENTS ET VALEURS NUTRITIONNELLES

PASSIONEMENT REVEILLON

FOIE GRAS CRD ENTIER ANCIENNE LP 125G FR: Ingrédients: Foie gras de canard,
sel, poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2247 kJ, / Energie kcal 543 kcal,
Graisses 55.6 g, dont acides gras saturés 20.3 g, Glucides 2.4 g, dont sucres 1.1 g, Protéines 8
g, Sell3g

CHIPS A LA TRUFFE 30 G.: Ingrédients : Pommes de terre (origine : France) (67,8%),
huile de tournesol oléique, sel, arome truffe noire, poudre de truffe noire (0,2%) (Tuber
melanosporum) déshydratée (origine : UE) (équivalent a 1% de truffe fraiche).
Allergenes : traces éventuelles de lait (présence fortuite).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 2113 kcal, Energie kJ 506 kJ,
Graisses 29 g, dont acides gras saturés 2.5 g, Glucides 53 g, dont sucres 1.1 g, Protéines 5.6 g,
Sell g

PATES NATURE INCERTION POUDRE CEPES 200G: Ingrédients: Fusili (farine de
blé*, eau), Cépes déshydratés.
Allergene : Gluten

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 362 kcal, Energie kJ 1538 kJ,
Graisses 1.5 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 74.7 g, dont sucres 0 g, Protéines 12.5 g,
Sel0 g

BERGERAC MOELLEUX PEYTIRAT 75CL: Contient des sulfites

BX RGE HAUTS DE ROUSSAN 75 CL.: Contient des sulfites

VAL. CART. POIGN FLOC VTS GM 390x325x115:

SACHET DE GUIMAUVES VANILLE 60G.: Ingrédients : 32.7% sucre, sirop de sucre
inverti, sirop de glucose, eau, 6.7% blanc d'oeuf poules

¢élevées en plein air, humectants : sorbitols, gélatine bovine, 1.2% extrait de vanille de
Madagascar, 0.1% vanille épuisée de Madagascar, colorant : curcumine.

Traces de gluten et de gluten fruits a coque. Blanc d' oeuf et sucre origine France

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 317 kcal, Energie kJ 1347 kJ,
Graisses 0.2 g, dont acides gras saturés 0.1 g, Glucides 74.9 g, dont sucres 63 g, Protéines 3.7
g,Sel 0.04 g

SABLES ENROBES DE CHOCOLAT 100GR: Ingrédients : Farine de bl¢, beurre 23%,
sucre glace, oeufs, chocolat noir 62% (féves de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant
(leécithine de soja), extrait naturel de vanille), poudre a lever : bicarbonate de sodium




Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2191 kJ, / Energie kcal 524 kcal,
Graisses 30.1 g, dont acides gras saturés 19.1 g, Glucides 54.1 g, dont sucres 28.9 g, Protéines
7.1g,Sel0.05¢g

COQ AU VIN DE CAHORS ET CEPES BX 600G: Ingrédients: Morceaux de poule 51,4%
(pilons, hauts de cuisses, sel), sauce 43,7% (eau, vin de Cahors AOC 32% (sulfites), amidon
de mais modifié, concentré de tomates, sang de porc, sel, fond de volaille (viande et jus de
cuisson de volaille, sel), pulpe d'ail, plantes aromatiques, épices), cépes (Boletus edulis,
Boletus aereus) 4,8%.

Origine viande : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 183 kcal, Energie kJ 759 kJ,
Graisses 3.1 g, dont acides gras saturés 3.1 g, Glucides 0.7 g, dont sucres 0 g, Protéines 14 g,
Sel1.4¢g

CAKE BLEU LENTILLE BX TO 60G: Ingrédients: Ocuf entier (oeuf), farine de blé
(gluten), bleu des Causses 14,4% (lait), beurre (lait), créme (lait), lentilles vertes 6,7%, eau,
amidon de mais modifié, poudre a lever (diphosphate disodique, carbonate acide de sodium,
amidon de mais), sel, poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 268 kcal, Energie kJ 1122 kJ,
Graisses 13.3 g, dont acides gras saturés 7.9 g, Glucides 16.8 g, dont sucres 0.7 g, Protéines
20.2¢g,Sel19¢g

CAKE MAGRET PIGNON BX TO 60G: Ingrédients: Ocuf entier (oeuf), farine de blé
(gluten), viande de canard fumée 12,8% (magret et aiguillette de canard, sel, poivre, épices,
antioxydant : E 301, conservateur : E 250, ferments), beurre (lait), créeme (lait), eau, amidon
de mais modifié, pignon de pin (4,3%), poudre a lever (diphosphate disodique, carbonate
acide de sodium, amidon de mais), sel, poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 285 kcal, Energie kJ 1191 klJ,
Graisses 16.7 g, dont acides gras saturés 8.3 g, Glucides 23.5 g, dont sucres 1 g, Protéines
10.1 g,Sel2.3 g



